
Приказ № 21/2

                                                от 13 января  2025г.

О мерах по предупреждению коррупции
в МКОУ ООШ п.Медведок

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МКОУ ООШ

п.Медведок на 2025 год согласно приложению № 1.

 2. Утвердить форму Отчета о выполнении Плана мероприятий в МКОУ ООШ

п.Медведок по противодействию коррупции на 2025 год приложению № 2.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ ООШ п.Медведок                               / Валиева М.В./  


		2025-07-16T14:31:36+0300
	МКОУ ООШ п.Медведок, ул.Герцена,76
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. МЕДВЕДОК НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	я подтверждаю этот документ




